АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва)

(очередное тридцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2020 года № 390
с. Карпогоры
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» от 10.02.2005г.    №8 «Об утверждении составов административной комиссии при администрации МО «Пинежский район» и административных комиссий при сельсоветах»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001№ 195-ФЗ, законами Архангельской области от 3 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 20 сентября 2005 года N 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями»,  Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва   РЕШАЕТ:

I. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» третьего созыва от 10.02.2005г. №8 «Об утверждении составов административной комиссии при администрации МО «Пинежский район» и административных комиссий при сельсоветах» (с изменениями от 07.04.2005г. №20, от 13.10.2005г. №39).
II. Признать утратившим силу постановление Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский  район» №6 от 10.02.2005г. «О принятии решения «Об утверждении составов административной комиссии при администрации МО «Пинежский район» и административных комиссий при сельсоветах (с изменениями от 07.04.2005г. №23, от 13.10.2005г. №71)».

III. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 IV. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                       Н.Л. Шехина
Глава муниципального образования                                                        А.С. Чечулин